
 

 
 

 
 

Soutěž je kvalifikací na Mistrovství ČR v běhu na 60m 
s překážkami pro závodníky Pardubického kraje 

 

Místo konání: Dukelská 42, 534 01 Holice 
GPS: 50.0742739N, 15.9924722E 
Datum: 15.5.2022 
Prezence závodníků: 12-13 hodin 
Začátek závodu: 13:10 hodin 

 
 

Štáb soutěže: 
Náčelník štábu Bolehovský Jiří 
Velitel soutěže: Meliš Zdeněk 
Hlavní rozhodčí: Karasová Martina 
Sčítací komise: Lux Radim 
Zdravotní služba: SDH Holice 
Prezence: ORM Pardubice 
Občerstvení: SDH Holice 
Doprava a parkování: doprava vlastní, parkování zajištěno před stadionem 

 
Startovné – 20 Kč za závodníka 
Přihlášky zašlete na e-mail: 60mholice@seznam.cz 

do 10. 5. 2022 
Pozdě přihlášení závodníci nebudou do soutěže zařazeni!!!! 
Orazítkovanou a podepsanou přihlášku odevzdáte při prezenci. 

 
Účastníci soutěže, včetně doprovodů a diváků, jsou povinni respektovat provozní řád 
sportovního areálu a dbát pokynů pořadatelů, především nevstupovat na travnatou plochu 
hřiště, tak aby nedošlo k poškození zařízení. 

 
 

Soutěžní kategorie 
mladší dívky – ročníky 2011 až 2015 
mladší chlapci – ročníky 2011 až 2015 
starší dívky – ročníky 2007 až 2010 
starší chlapci – ročníky 2007 až 2010 
Kontrola členských průkazu bude probíhat při prezenci 
Pravidla a provedení: 
Závod probíhá dle Směrnice hry Plamen platné od 1. 9. 2016 včetně dodatků ke dni pořádání 
soutěž na dráze s tartanovým povrchem. Kategorie starší chlapci a dívky má možnost použití 
treter a hadic s koncovkami ROTT. Každý závodník 60m s překážkami může absolvovat 2 
pokusy, doba přípravy na pokus je 1 minuta.Protest lze podat dle platné směrnice, vratná 
kauce činí 500Kč. 

 
Nákres disciplíny 60 m s překážkami 


